Comune di Capaccio

Praving et di Salemo)

Corso Vittorio Enannele, 34047 Capaccio (SA)
Tel +39(0828) 81,21 11 Fuesimile +39 (0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 45

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 12 del 17/06/2010

Del Registro Generale n.!/{ % é % del 2 83102000

OGGETTO: Selezione Pubblica per titoli ed esami per la formazione di una
graduatoria per eventuali assunzioni di Operatori di Polizia Municipale a
tempo determinato - Approvazione Graduatoria.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Renna Rita
(Decreto di nomina del sindaco prot. 21100 del 17/05/2010)

PREMESSO

Che Fart. 169 del D.Igs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima deil’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio di previsione dell’esercizio 2010 & stato approvato con deliberazione n. 38 del
29/04/2010 dal Consiglio Comunale e dichiarato immediatamente esecutivo:

Che con deliberazione di G.C. n. 93 det 05/05/2010 & stato approvato il Piano Esecutivo di

gestione per I’anno 2010 con I’assegnazione dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al
31/12/2010;

Visto il T.U. D.1gs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilitd dei dirigenti”,

Che questo Ente con determina del Direttore Generate ha indetto una selezione pubblica per titoli.
ed esami per la formazione di una graduatoria di operatori di polizia municipale cat.C1 per assunzioni a
tempo determinato;

Rilevato che la Commissione, nominata ai sensi dell’art. 18 del disciplinare sui concorsi allegato
al vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, a conclusione dell’espletamento
deila selezione pubblica, con verbale n. 17 del 08/06/2010, ha formato fa graduatoria di merito e degli
idonei per la seiezione innanzi citata;

Che le stesse sono state pubblicate all’ Albo Pretorio e sul sito internet del Comune a partire dal
0)9/06/2010 per un periodo di 15 giorni;

Che la Commissione esaminatrice, con il verbale sopra citato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 37
del disciplinare sui concorsi allegato al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ha
demandato al responsabile competente gli adempimenti consequenziali;

Visto il vigente disciplinare per i concorsi allegato al regolamento dei servizi e degli uffici,
approvato con G.M. n. 359 del 06-09-2000;

Preso atto dei verbali e della graduatoria di merito fatti pervenire dalla commissione giudicatrice:

DETERMINA

1. La premessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente determina;

2. Di prendere atto dei verbali e della graduatoria fatta pervenire dalla commissione giudicatrice
della selezione pubblica per titoli ed esami per I’avviamento di operatori di polizia municipale a tempo
determinato;

3. Di approvare le allegate graduatoria cosi come formulata ed allegata al verbale n 17 del
08/06/2010 deila Commissione Giudicatrice. nominata con delibera di G.C. n. 291 del 31/08/2009. con
validita di anni tre a decorrere dalla data di pubblicazione della graduatoria e ad essa attingere per le
eventuali assunzioni. che si renderanno necessarie durante il periodo di validitd della stessa;

4. Di ribadire che la graduatoria di merito unitamente a quella degli idonei sono state pubblicate a
partire dal 09/06/2010 all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune e da tale data decorrono i
lermini per eventuali impugnative.

3. D1 inviare la presente, ai sensi dell’art. 6 bis del D.P.R. 487/94, all’ufficio notifiche per la
pubblicazione all’ Albo Pretorio di questo Erite;

Responsafffe Servizic

Rita Ren




Allegato B)

SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
PER ASSUNZIONI DI O.P.M. a tempo determinato
GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI
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1. IDIGIACOMO _ [COSTANTINO 08/03/1978 | 21,00 | 27,00 | 14,05 | 26,00 | 88,05
- 2. |GARZILLO FABIOLA 25/02/1976 | 21,00 | 21,00 | 21,25 | 21,50 | 84,75
- 3 |DECESARE ~  |GIOVANNI- 18/02/1980 21,00 | -27,00 | 10,10 | 26,00 [ 84,10 |
4 [MICILEO {ELISABETTA 18/08/1977 | 24,00 | 24,00 | 13,85 | 22,00 | 83,85 |
5 |DEROSA IVAN 15/08/1982 | 21,00 | 27,00 | 9,40 | 21,50 | 78,90 |
A6 [PALMA |ADRIANA 09/09/1971 21,00 | 27,00 { 340 | 2650 | 77,9 |
-7 |MARINO "~ 1SiLvio 15/07/1979 21,00 | 27,00 | 690 | 23,00 { 77,90 |
8 |ERRA PAOLA 31/071975 | 21,00 | 21,00 | 645 | 2900 | 77,45 |
- 9. IMORENA- GIUSEPPE 03/05/1989. | 22,00 | 27,00 | 0,00 | 27,50 | 76,50 |
10" |LOMBARDO  |GIUSEPPE 01/08/1979 | 21,00 | 27,00 | 0,00 | 28,00 | 76,00 |
- 11 |SPIOTTA: - ROSARIO _01/07/1985 21,00 | 24,00 | 350 | 27,00 | 7550 |
12 |ARMINANTE GAETANA 21/01/1976 | 22,00 | 24,00 | 7,70 | 2150 | 75,20
13- [RAITO. DOMENICO 03/09/1975 | 21,00 | 18,00 | 10,056 | 26,00 | 75,05
14 IDE ROSA GIANCARLO 09/08/1973 | 24,00 | 2400 | 58 | 21,00 | 74,35
15 |SAPERE CHIARA 14/08/1987 21,00 | 1800 | 595 | 27,00 | 71,95
16 |DE SANTI LUIGINO 07/08/1984 | 24,00 | 21,00 | 100 | 2550 | 71,50 ||
17 |DEFELICE LUIGH 12/04/1970 | 22,00 | 24,00 | 2,00 | 22,00 | 70,00
18 |DI PASQUALE  [SANDRA 29/01/1976 | 21,00 | 2100 | 285 | 21,50 | 66,35 |
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SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA .

PER ASSUNZIONI DI O.P. M a tempo determinato

GRADUATORIA DI MERITO
COGNOME: NOME.
DI'GIACOMO COSTANTINO.
GARZILLG - FABIOLA
" DE.CESARE GIOVANNIL
. MICHLO: ELISABETTA
DE-ROSA IVAN:
MARING™ SILVIO
PALMA ADRIANA
ERRA- PAOLA -
MORENA - GHUSEPPE -
LOMBARDQ GIUSEPPE:
SRIOTTA. . ROSARIO
ARMINANTE GAETANA
RAITO DOMENICO
DE ROSA GIANCARLO
SAPERE " CHIARA
DE SANTI LUIGINOD
DE FELICE SLUIGH .
DEPASQUALE  SANDRA
D'ANGELO GAETANO
BORELLO MARCO
ARENELLA CARLO -
PECORA: ANTONIO

DATA NASCITA .

00/03/1973

© 25/02/1976
18/02/1980- .
18/08/1977
15/08/1982..

15/07/1979
09%/09/1871

31071975 -

013/05/1989

01/08/1879
01/07/1985-

21/011976

03/09/1975
09/08/1973

14/08/1981

07/08/1984. .
12/04/1870. -

29/011976
2210611982

16/08/1985

02/08/1971

~ 06/11/1986

Punteggio prova scrittz

21,00

21,00 .-
21,00

24,00
- 21,00
. 21,00
21,00
21,00
22,00
21,00

21,00
22,00

21,00

24,00
21,00
24,00

22,00

21,00
22,00
21,00
21,00

21.00

27,00

21,00
T 27,00

24,00
27,00
27,00

27,00
- 21,00
. 27,00
- 27,00

24,00
24,00

18,00 °
24,00 -

18,00

21,00 .

24.00
21,00

27.,00.
27,00
27,00

unteggio prova pratic,

* Punteggio titohi

14,08

21,25

10,10
13,85
9,40
6,90
3,40

6,45 .
0,00 .
0,00,

3,50
7,70
10.05

5,85
595 .

1,00
2,00
2,85

1,00 .
2,80 °

0,70

1,60

" Punteggio Colloquio

26,00

2150 .

26,00
22,00

21,50 ..
23,000

26,50
29,00
27,50
28,00
27,00
21,50
26,00
2100

27,00

25,50
22,00

2150

15,00
N.C.

C NG

Totale Punii

88,05

84,75 |
84,10:"

83,85.
78,90.
77,90
77,90,

- 77,45

78,50

76,00 -

75,50
75,20

75,05 4

74,85
71,95
71,50 |
70,00

66,35,
65,00
50,80
48,70

ASSENTE' 46,50,

p& .06 -20 10




{L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e

153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

il Aiep. blo
prot. 'g‘??zz

IL RESPONSABILE
IL RE
1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE _

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

IL R




